certifiant que le soumissionnaire a satisfait à ses 

obligations vis-à-vis de ladite caisse, datant de moins 

de trois (3) mois ; 

4 

Une Attestation de Domiciliation Bancaire délivrée par 

une banque agréée par le MINFI ; 

5 

Une Caution de Soumission d’un montant de cent  

cinquante mille (150 000) francs délivrée par une 

banque de premier ordre ou une compagnie 

d’Assurance agréée par le MINFI. 

6 

Une Attestation de Non Exclusion des Marchés Publics 

délivrée par l’Agence de Régulation des Marchés 

Publics (ARMP) ; 

7